

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

01 - Blok C Átriových domkov

Časť:

01.1 - Schodisko

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.07.2021

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

53367715

IČ DPH:

SK2121362848

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 117,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 117,48	20,00%	623,50

Cena s DPH

v EUR

3 740,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

01 - Blok C Átriových domkov

Časť:

01.1 - Schodisko

Miesto:

Bratislava

Dátum:

29.07.2021

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 117,48

HSV - Práce a dodávky HSV

568,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

568,80

PSV - Práce a dodávky PSV

2 548,68

776 - Podlahy povlakové

2 423,63

784 - Maľby

125,05

ROZPOČET

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

01 - Blok C Átriových domkov

Časť:

01.1 - Schodisko

Miesto:

Bratislava

Dátum:

29.07.2021

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 117,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

568,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

568,80

1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,165	20,00	3,30
2	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,495	20,00	9,90
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,165	20,00	3,30
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,960	20,00	79,20
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,165	20,00	3,30
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,825	20,00	16,50
7	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,165	20,00	3,30
8	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	450,00	450,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 548,68

D 776

Podlahy povlakové

2 423,63

9	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0020t - dve vrstvy	m2	25,535	2,50	63,84
10	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	104,420	0,00	0,00
11	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	104,420	2,50	261,05
12	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2 mm	m2	26,836	14,00	375,70
13	K	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	104,420	0,55	57,43
14	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	106,508	3,85	410,06
15	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	30,800	0,00	0,00
16	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	30,800	0,90	27,72
17	M	284130001250.S	Soklová lišta 20x50mm	m	31,416	0,59	18,54
18	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00200t - dve vrstvy	m2	26,095	2,50	65,24
19	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	26,095	4,00	104,38
20	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2 mm	m2	27,400	14,00	383,60
21	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	51,630	0,20	10,33
22	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	51,630	0,68	35,11
23	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	51,630	0,44	22,72
24	K	776992132.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. do 10 mm	m2	51,630	8,25	425,95
25	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	51,630	1,20	61,96
26	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	50,00	100,00

D 784

Maľby

125,05

27	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	30,800	0,40	12,32
28	K	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do výšky 20cm od podlahy	m2	6,160	0,80	4,93
29	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,400	0,80	12,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	784445921.S	Oprava, maľby latexové základné dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do výšky 20cm od podlahy	m2	6,160	8,00	49,28
31	K	784482913.S	Oprava stierky stien na schodisku v rozsahu 30 % výšky do výšky 20cm po demontáži a pred montážov nového sokla	m2	6,160	7,50	46,20